Муниципальное общеобразовательное учреждение

Силикатненская средняя школа имени В.Г.Штыркина

П Р И К А З

30.08.2024г.                                                                                                       № 233 - О

Об организации внеурочной деятельности

в 1-11 классах

     С целью выполнения пункта 3 подпункта 3.3, раздела III ООП НОО, п.3.1,

подпункта 3.1.2 раздела III ООП ООО, п.2 раздела III ООП СОО, утвержденных

Педагогическим советом №1 от 29.08.2024г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Организовать внеурочную деятельность на 2024-2025 учебный год в 1- 11 классах.

2.Утвердить расписание внеурочной деятельности.   (Приложение 1)

3.Назначить ответственным за организацию внеурочной деятельности Сидорову

Наталью Владимировну, заместителя директора по ВР.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Сидорову Наталью Владимировну,

заместителя директора по ВР.

                                 Директор школы                                               Е.В.Филюк

С приказом ознакомлены:

Сидорова Н.В.

		2024-11-12T14:24:47+0400
	Елена Викторовна Филюк